ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND

Lý Sơn, ngày 02 tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

 Kính gửi: ………………………………………………………………….

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức họp thông qua hồ sơ xếp hạng di tích cấp

quốc gia đối với Thắng cảnh Cổng Tò Vò.

1. Thành phần:

- Đ/c Ngô Đình Mẫn, Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện - Chủ trì;

- Đại diện Bảo tàng tổng hợp tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo Ban Chỉ huy Quân sự huyện Lý Sơn;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên các phòng: Văn hóa, Khoa học và

Thông tin; Nông nghiệp và Môi trường; Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; Văn phòng

huyện;

 - Trưởng thôn Tây An Vĩnh.

2. Thời gian: Lúc 09 giờ 30 phút, ngày 03/4/2025 (Sáng thứ Năm).

3. Địa điểm: tại Phòng họp tầng 3, Trung tâm Chính trị - Hành chính.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Phòng Nông nghiệp và Môi trường phối hợp với các phòng, ban liên

quan chuẩn bị bản đồ liên quan đến quy hoạch khu vực Thắng cảnh Cổng Tò Vò

để phục vụ buổi họp.

- Giao Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin phối hợp với Bảo tàng tổng

hợp tỉnh chuẩn bị đầy đủ hồ sơ xếp hạng di tích cấp quốc gia đối với Thắng cảnh

Cổng Tò Vò để gửi tài liệu cho đại biểu và báo cáo tại cuộc họp.

Kính đề nghị các đại biểu tham gia đầy đủ, đúng thành phần để buổi họp

đạt kết quả./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Hường

		2025-04-02T09:45:47+0700

		2025-04-02T10:29:14+0700

		2025-04-02T10:29:14+0700